REQUERIMENTO Nº           , DE 2022

(Do Sr. Bibo Nunes)

Requer regime de urgência
nos  termos  do  artigo  155
para o PL 6446/2019.

Senhor Presidente,

Requeremos,  nos  termos  do  artigo  155,  do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, regime
de  urgência  na  apreciação  do  PL  6446/2019,  que
“ Dispõe  sobre  a  oferta,  por  fornecedores  de  mapas
para dispositivos de sistemas de posicionamento global
(GPS) e outros sistemas similares de navegação global
por satélite, de recurso de alerta ao usuário em caso de
aproximação de áreas com elevado índice de ocorrência
de crimes”.

Sala da Comissão, em          de               de     2022.

Deputado BIBO NUNES

PL/RS

*C
D2

20
71

54
31

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bibo Nunes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220715431500

RE
Q

 n
.1

00
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

06
/2

02
2

19
:1

0
- M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Bibo Nunes )

Requer regime de urgência nos

termos do artigo 155 para o PL 6446/2019.

Assinaram eletronicamente o documento CD220715431500, nesta ordem:

 1  Dep. Bibo Nunes (PL/RS)

 2  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL

 3  Dep. Vinicius Carvalho (REPUBLIC/SP) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5027)

 4  Dep. Igor Timo (PODE/MG) - LÍDER do PODE       *-(P_7397)

 5  Dep. Elmar Nascimento (UNIÃO/BA) - LÍDER do UNIÃO      *-(P_113862)

 6  Dep. Isnaldo Bulhões Jr. (MDB/AL) - LÍDER do MDB        *-(P_4835)

 7  Dep. Paulo Bengtson (PTB/PA) - LÍDER do PTB

 8  Dep. Sebastião Oliveira (AVANTE/PE) - LÍDER do AVANTE

 9  Dep. André Fufuca (PP/MA) - LÍDER do PP         *-(p_7731)

 10  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bibo Nunes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220715431500

RE
Q

 n
.1

00
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

06
/2

02
2

19
:1

0
- M

es
a